АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2024

                  г. Енисейск                                         № 180-р
О назначении ответственного лица за реализацию мероприятий по постановке на государственный кадастровый учет и государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества
1. Во исполнение протокола рабочего совещания, проведенного первым заместителем Губернатора Красноярского края – председателем Правительства Красноярского края от 14.03.2024 № 64 назначить ответственным за реализацию мероприятий по постановке на государственный кадастровый учет и государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества Тархову Татьяну Александровну - руководителя МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия Главы района                                          А.Ю. Губанов